

Członek Komisji

Do  
Pamiętnicy Kapituły  
od Komisarza Kapituły

Co do kłopotliwych następstw tego miłego afery z powodu której  
P. Dąbkiński

Przedstawienie afery Dąbkińskiego do Kapituły, którą dożył  
by P. Kapituła dygnoscją Honoris C. Publiczności systemu Exce-  
mowi P. Kapituły, odbrań z pod aresztu nie jahał się Kłopotliwego od  
Zaprowadza Pomy mięgiem Kłopotliwym —  
Kłopotliwym i tak — mięgiem Kłopotliwym Kłopotliwym i tak —  
nał, wyznał zięst Kłopotliwym Kłopotliwym i tak —  
nika, wodła w wrażeń, i Kłopotliwym na rogach zła z wodła zohat  
zabrany — po Kłopotliwym z niego oddano go pod dozór Kłopotliwym —  
wystawia cała Dąbkińskiego Kłopotliwym Kłopotliwym w Kłopotliwym  
pod Mary: Lada — Dąbkińskiego oddano go na Kłopotliwym do Zgodności  
Pomy Kłopotliwego, a którego był mięgiem Kłopotliwym — poamey Kłopotliwym  
nie Dąbkińskiego dowiedzieliśmy iż ze on jest Kłopotliwym i tak —  
cały, ten Kłopotliwym sam odjechał do Kłopotliwym Kłopotliwym —  
P. Publiczności będzie wawczas Excepcją Dąbkińskiego, jeżeli dwóch  
Dąbkińskiego Dąbkińskiego aby przeprowadzić do Dąbkińskiego tegoż  
Kłopotliwego, co ten, tak iż; Kłopotliwym, przeprowadzony Kłopotliwym  
Dąbkińskiego we Kłopotliwym Kłopotliwym, a potem uwró-  
dymczasem teraz, co Kłopotliwym Kłopotliwym z tegoż, Kłopotliwym  
Kłopotliwym Kłopotliwym Kłopotliwego afery Dąbkińskiego, ani-  
kto uwolnił Kłopotliwego z pod aresztu, Kłopotliwym Kłopotliwym  
odprowadzić; Dąbkińskiego, że za Kłopotliwym Kłopotliwym  
odbrań z pod aresztu zohat — afery zjechał do Co-  
nar na Kłopotliwym cała Kłopotliwym Kłopotliwym Kłopotliwym.  
leż olem Kłopotliwym Kłopotliwym Kłopotliwym Kłopotliwym —  
a P. Publiczności Kłopotliwym Kłopotliwym Kłopotliwym Kłopotliwym  
w Kłopotliwym, podał afery Kłopotliwym, zjał się mowy  
z pod aresztu w Kłopotliwego; on odprowadzić



Do  
Przemietney Kapituły  
de  
Plenipotenta Report

Co do zajęcia w dobowce karkli hymenoidalnego z Ho-  
duya

A. Kamiński Komisarz Hođuuy; przysłał mi depesze i Perokuya,  
gdzie ten Laurley z alim podał ~~nie~~ wyrażonego hymen-  
oidalnego na karku zakreślenia tego, gdzie - którego jest hi-  
storia karku.

tenże hymenoidalny karku był ~~nie~~ przysłał mi do Hođuuy  
od lat kilkunastu, był ~~nie~~ politycy po boryrowem nęko  
straw ~~nie~~ osunął się w karku Hođuuy i ma karku Ew-  
gry w Hođuuy, reurya, ateterana, robiona w 1874. P. Ho-  
duycki nie przysłał tego do karku odlat do tego Laur-  
ley: tenże był ~~nie~~ z niego Edamen, którym wy-  
znał że jest nie jakiego P. Melixouscowey adwokat  
Pobocznego, <sup>potwierdzenia</sup> ten, po sprawie osynony, P. Melixouscowey  
zmeldował tego i nie przysłał, z tego powodu ~~nie~~ ten  
Laurley wzywał rozobuza i karku alim ~~nie~~  
onego karku wpisać ten, smierany warunek dotyka  
„jżeli on nie jest Dexterenem - tego warunku nie  
może się odważyć podać go w karku, wypadłoby otem  
wejść do karku -

oddaje do postanowienia Pr. Kapituły, naprawo czy przysłał  
tego do karku Hođuuy; podać wtem dobowce do karku  
karkowey karku karku - do westy, praunder, uwaru  
on, jak, karku, praunder i na karku -  
albo by, w karku podać do bowu karku, tylko potrzebował  
zapewniczenia od karku czy nie był on Dexterenem  
albo podać karku do karku karkowey karku karku i Perokuya,  
gdzie ten Laurley, i w postanowieniu co do tego warunku karku  
nie - karku karku - dotquam Edamen tego w karku  
karku karku i Perokuya - karku karku

1836 Marcy  
m